（様式１）

第 14 回ドリームチャレンジ賞 応募申請書
（在学生のチャレンジ活動資金）

2020 年 ●月 ●日

 広島大学校友会会長 越智 光夫 殿

 広島大学同窓会会長 原田 康夫 殿

校友会会員番号(13 桁)  0011000000000

申請代表者氏名
ふりがな

  校友
こうゆう

 太郎
た ろ う

       （○男・女）

所属・学年・学籍番号 教育学研究科 2 年 M17234

生年月日   ●年 ●月 ●日 （ ●歳）

活動グループ又は所属   ●●●●ボランティア

電話（携帯）     090-0000-0000

E メール（PC） ｍ123456＠hirosima-u.ac.jp

「第 14 回ドリームチャレンジ賞応募要領」に基づき，以下のとおり申請します。
活動テーマ

 ●●●●を目指して～

共同活動者 別紙共同活動者一覧のとおり 共同活動者人数    5 名

活動期間 ： 令和 ●年 ●月 ●日 ～ 令和 ●年 ●月 ●

１．活動計画の概要 ※以下の各項目について記述してください。

(1) 活動テーマの背景

(2) 活動の目的

(3) 活動の必要性

(4) 活動の特徴

(5) 期待される結果

（様式１）

２．活動実施計画（2,000 字以内）

３．助成金交付申請額 （円）

（経費の必要性）

（様式１）

４．収支予算計画（支出予定額合計と収入予定額合計を一致させること。）

●支出予定経費

経費区分 摘 要（内訳） 金額 （円）

設備備品費

消耗品費

行事費

交通費

その他経費

 支出合計

                        円

●収入予定経費（本支援を含む）

経費区分 摘 要（内訳） 金額 （円）

収入合計

                    円

５．その他

① 本支援が不採択又は減額されて採択された場合の対応について

（不採択の場合）

（減額採択の場合）

②他の機関等への重複申請・採択状況の有無について

③指導教員 ※必須

    指導教員（所属）

   （職名）          （氏名）

 （連絡先）         （E-mail）